

ЦИКЛОГРАММА

I-апта (28.09.2020-02.10.2020 ж.)

Органғы «Кошакан» тобы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Такырыпша: Менің отбасым, ата-аналар еңбегі

Тәрбиеші: М.М.Махмут

Бекітемін:

Оқу-ісі жөніндегі орынбасары: А.Ж.Аманшьева



Күн тәртібі	Дүйсенбі 28.09.2020ж	Сейсенбі 29.09.2020ж	Сәрсенбі 30.09.2020ж	Бейсенбі 01.10.2020ж	Жұма 02.10.2020ж
Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әнгімелесу) Ойындар (үстел үсті, саусақ т.б. Танертенгі дене шынықтыру	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Менің отбасым, ата-аналар еңбегі туралы жеке әнгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Дидактикалық ойын. «Кім жылдам?» Мақсаты: Отбасы мүшелерін ажыратып, оларды дұрыс атай білуге машықтандыру. Балалардың сөздік қорын байыту.	Отбасы дәстүрлері Отбасы дәстүрлері туралы жеке әнгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнату. Жағымды жағдай орнату.	Фотосуреттер қарастыру «Менің отбасым». Фотосуретте бейнеленген отбасы мүшелерін атау.	Еңбек: Тәрбиешімен бірге жуылған ойыншықтарды ретімен қою. Мақсаты: Еңбекке деген қызығушылықтарын арттыру.	Дидактикалық ойын: «Қарада ата» Мақсаты: Заттарға іс-әрекет таңдау.
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне	Танертенгі жаттығулар кешені №1 Құралсыз 5-6мин Мақсаты: Қимыл-қозғалыс жаттығуларды күн сайын жасауға тәрбиелеу				
	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметіне ұйымдастыруда ойындар және бау қимылды ойын-жаттығулар				
	«Менің отбасым»	Сөздік ойын «Өзімнің	Әр балаға ата-анасын	«Мен анамның еркесі»	Ана мен әжеге

(УОК) дайындық	картиналар топтамасынан суреттер карастыру Мақсаты: отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру.	үйім» Мақсаты: балалардың өзі үйін табуға көмектесу.	Сыйлауға, татулыққа, камкорлық жасауға дағдыландыру	Мақсаты: Балаларды анасының қалай еркелететіні жайлы сұрастыру.	көмектесу туралы әңгімелесу Мақсаты: Анасы мен әжесіне көмектесуін, айтқанын бұлжытпай орындауға үйрету.
Ұйымдастырылған оқу қызметтері (Үзілісті қосқандағы жалпы ұзақтығы	Жаратылыстану. Такырыбы: «Жау, жау, жанбыр!» Мақсаты: Өлі табиғат туралы білімдерін кеңейту. Жанбырға деген қуаныш сезімдерін үйрету. Мүсіндеу. Такырыбы: «Қояндарға арналған сәбіз» Мақсаты: коршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы балаларға түсінік беру. Сопакша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуге үйрету, сондай-ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту Музыка. Такырыбы: «Анашым» Мақсаты: Сөздерді және дыбыстарды анық, дауыстап айтуға жаттықтыру, анасы туралы пікірін тиынақты, еркін жеткізе білуге талпындыру	Сөйлеуді дамыту. Такырыбы: 1. «Балалар текшелермен ойнайды». 2. Отбасы мүшелері туралы әңгімелесу. Мақсаты: Отбасы мүшелерінің үйдегі, дастарқан басындағы орны жайлы түсіндіру Дене шынықтыру. · Такырыбы: Қонжықтар Мақсаты: Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңкі (зат үстінде) тіреуде статикалық тепе-теңдікті сақтауды; заттарды сол және он жағынан айналып өтуін бекіту.	Математика негіздері. Такырыбы: Шенбер. Үлке-кіші Мақсаты: Осы сөздерді сөйлеу барысында қолдану; таныс зттарды көлеңіне қарай (үлкен - кіші) және санына қарай (бір -көп) салыстыруды үйрету; коршаған ортадан бір және көп затты таба білуді дамыту. Шыдамдылыққа қызығушылыққа тәрбиелеу Музыка. Такырыбы: 1. «Ақ әжем» Мақсаты: Музыкалық сипаттағы сабырлы әуенді, ән мазмұнындағы көңіл кұйді сезінуге талпындыру. Музыкадағы дыбыс биіктігін, ырғақтың мәнгерлігін түсініп, ажыратуға үйрету. Ұлттық ою-өрнекті бейнелейтін би қимылдарын үйретіп, еске сақтауға дағдыландыру	Сурет салу. Такырыбы: «Қуырш аққа арналған сақина» Мақсаты: Балаларды сақинаның дөңгелекке ұқсастығын тауып, соны салға білуге жаттықтыру. Сақинаны салуда бояуды сызықтың шеттеріне шығармай бояуды үйрету. · Дене шынықтыру. Такырыбы: Қонжықтар Мақсаты: Дөпты қақпа арқылы домалатуды үйрету. Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңкі (зат үстінде) тіреуде статикалық тепе-теңдікті сақтауды бекіту	Құрастыру Такырыбы: «Лақтарға және боталарға арналған коршаулар» Мақсаты: Лақтарға және боталарға арналған коршауларды жасап ептілікке баулу Дене шынықтыру. Такырыбы: Тийнге қонаққа барамыз Мақсаты: Қимылды белгілі тәсілмен, белгіленген бағытта нұсқау бойынша бастап, орындап, аяқтауға тәрбиелеу. Музыкаға деген әсерленушілік сезімін бекіту. Дене бітімінің дұрыс дамуын қалдағалау.
Серуенге дайындық.	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі				

олкылыктарды жөндөүдү кадагалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау. Серуенге кызыгушылык туугызу; балалармен жеке аңгемелесу; серуенге ойын материалдарын тандау; серуенде балаларды эрекет етуге ынгаландыруу.

Серуен	<p>№20.Бакылау: Күз мезгіліндегі адамдардын киім киісін бакылау. Максаты: Адамдардын неліктен күз мезгілінде жылыраак киінетіндігін балаларға айтып түсіндіру. Еңбек: Біздің ауламыз. Максаты: Ауладағы түскөн жашпырактарды жинауға балаларды тазалыкка, еңбеккорлыкка баулу. Кимылдык ойын: «Күн мен түн». Максаты: Балаларды әр түрлі кимыл-козгалсын дамыту, шапшандыкка, ептілікке, ұйымшылдыкка тәрбиелеу.</p>	<p>№21. Ауа райын бакылау Бакылау Табиғаттағы күзгі өзгерістер туралы балалардын білімдерін қалыптастыру. К ы р к ү й е к – күн қысқарды, күн көзі жаздағыға қарағанда төмендеді, ал ауа температурасы болса төулік ішінде бірден өзгереді. Күндіз ауа райы жылы, кейде тіпті ыстық та, бірақ түндер салқыныраак болып барады. К а з а н – суык түсе бастады, бұлынғыр күндер көбірек болып жиі жаңбыр жауатын болды, күшті жел соғатын болды. Ауа температурасы төмендеді. Күн бұрынғыдан да қысқарды. К а р а ш а – күндер қысқарды, күн көзі жоғары көтерілмейді, күндер бұрынғыдан да суытты. Аспан бұлынғырланып, қар аралас жаңбыр жиі жауады Сөздік ойын «Ауа райы туралы айтып бер» Балаларды ауа райын сипаттайтын сөздерді тауып айтуға үйрету (жылы, ашык, құрғақ, желді, жаңбырлы, бұлтты т.б.)</p>	<p>№22. Желді бакылау Бакылау Балаларға желдің неліктен соғатынын түсіндіру. Жел – бұл ауа козғалысы. Желдің күшін өсімдіктердің козғалысына қарап анықтауды үйрету (күшті, әлсіз; әлсіз жел жапырақты ақырын тербетеді, түсіп жатқан жапырақты сәл ғана жылжытады; күшті жел – ірі бұтактарды шайқалтады, ағаштардың жапырактарын жұлады). Өлі табиғат құбылыстарына кызыгушылығын тәрбиелеу, балалардың ақыл - ой, тіл белсенділігін дамыту Көркем сөз Қанаты жоқ – ұшады, Аяғы жоқ – қашады (Жел) Жел де ауа кәдімгі, Жел дегенің тек бірақ. Ойға-қырға шапқылап, Байыз таппас ауа ғой. (М. Әлімбаев) «Жел» сөзіне анықтама айт» Заттардың сапасын білдіретін сөздердің қорын кеңейту Т ә ж і р и б е. Шардың желін шығару. К о р ы т ы н д ы. Жел</p>	<p>№23. Күнді бакылау Бакылау Балалар назарын күзгі күн көзінің қалай шығатынына, қалай қыздыратынына аудару. Күннің қай уақытында күн көзі қатты қыздырады және неліктен? Күннің орны мен күздегі күн ұзақтығының арасындағы өзара байланысты айту (күн жоғары көтерілмейді, күндер қысқарып барады). Табиғатқа деген байқағыштығын, білуге құштарлығын, сүйіспеншілігін дамыту. Көркем сөз «Анамыздай мейірілі күн, Аймалайды шыңда тұрып». Май берейін, құрт берейін, Күннің көзі шык, шык! Алақай, алақай! Күн шықты, күн шықты, Жер үстіне нұр шықты! «Бұлт пен күн» Батылдыкка, қауіптіліктен құтылу мақсатындағы жұмылу қабілетіне тәрбиелеу, еркін дамыту</p>	<p>№24. Бұлтты бакылау Бакылау Балаларға бұлттар деген не екенің, олардың неліктен аспанда бірде ақырын, бірде тез жылжитынын түсіндіру. Ерте күзде аспан көбінесе көгілдір, таза болып аспанда бұлттар ақырын жүйткіді. Бұлттар козғалысының жел күшімен байланысын айтуға үйрету. Көркем сөз Аспанға ұшар бу болып, Жерге қайтар су болып (Бұлт) «Аспан денелерін ата» Күн, Ай, жұлдыздар, планеталар – аспан денелері екендігі жайлы балалардың білімдерін бекіту</p>
--------	---	---	---	--	--

Серуеннен оралу			дегеніміз – кейде қатты, кейде баяу горизонтальды бағытта қозғалып соғатын ауаның ағымы.		
Ойындар, дербес әрекет.	<p>Бағалардың дұрыс шешінуін, шафка киімдерін орналастыру тәртібін бақылау. Жинақылдыққа тәрбиелеу. Мәдени-гигиеналық талаптарды орындауларын қадағалау</p>				
<p>Бағаның жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыстар.</p>	<p>Дидактикалық ойындар «Бір сөзбен ата» Мақсаты: заттарды бір сөзбен айтуды үйрету, сөздік қорларын байыту</p>	<p>Ойыншықтар әлеміне саяхат» Такырыбы: Қуыршақты тамақтандыру Мақсаты: Балаларды алдымен қуыршақпен таныстырып, қуыршақпен кімдер ойнайтынын айтып түсіндіру. Қуыршақты тамақтандыруды үйрету.</p>	<p>«Отбасы» Мақсаты: Отбасы мүшелерін ажыратып, оларды дұрыс атай білуге машықтандыру</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Әжен туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын жақын туыскандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту</p>	<p>Дидактикалық ойын : «Киімдерін тап» Мақсаты: Ойлау қабілетін, зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту»</p>
<p>Бағалармен, ата-аналармен қарым-қатынас. Еркін ойындар. Бағалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Ата-аналараға ертеңгілік жаттығуға бағаларды үлгертіп әкелулерін ата-аналарға түсіндіру.</p>	<p>«Мектепке дейінгі мекемелерде бағалардың бейімделу кезеңінде психологикалық денсаулығын сақтау» ата-аналарға арналған кеңестер</p>	<p>Ата –аналармен бағалардың тазалықтары жайлы әңгімелесу</p>	<p>Ата – аналарға бағалармен үйде жеке жұмыс түрлерін мысалы суретті әдемі жапсыруға үйретуін ескеру және кеңес беру.</p>	<p>Бірге істейік «Ойыншықтарды жинастыру Бағалардың тәрбиешіден сұранып үйге қайту</p>